

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Курская АЭС-Сервис"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	71	71	0	62	5	4	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	72	72	0	60	5	7	0	0	0
из них женщин	16	16	0	12	2	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Комплексное предприятие химической чистки и прачечного хозяйства</b>																							
1	Пятновыводчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Аппаратчик химической чистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А	Оператор стиральных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-1А (3А)	Оператор стиральных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Менеджер (по приему заказов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Служба питания с/п "Орбита"</b>																							
5	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Кондитер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Административно-хозяйственная служба																									
Центральный склад																									
8	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организации закупок и материально-технического обеспечения																									
9	Руководитель группы (организации материально-технического обеспечения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Руководитель группы (организации закупок)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автотранспортный цех																									
11А	Таксировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-1А (11А)	Таксировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортный участок №1 / легковой транспорт																									
13	Водитель автомобиля (TOYOTA LAND CRUISER 200 (гос. номер Н002ЕА46))	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14	Водитель автомобиля (УАЗ ПАТРИОТ (гос. номер Н827ОТ46))	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	Водитель автомобиля (УАЗ ПАТРИОТ (гос. номер Н829ОТ46))	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16	Водитель автомобиля (VOLKSWAGEN 7HC CARAVELLE (гос. номер Н882ОТ46))	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17	Водитель автомобиля (TOYOTA Camry (гос. номер Н972НР46))	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18	Водитель автомобиля (TOYOTA CAMRY (гос. номер Н220НТ46))	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19	Водитель автомобиля (HYUNDAI SOLARIS (гос. номер Н369ОС46))	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20	Водитель автомобиля (TOYOTA LAND CRUSER 200 (гос. номер Н947ХО46))	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21	Водитель автомобиля (TOYOTA CAMRY (гос. номер Н427ХС46))	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22	Водитель автомобиля (TOYOTA CAMRY (гос. номер Н432ХС46))	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23	Водитель автомобиля (TOYOTA RAV4 (гос. номер Н677НВ46))	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24	Водитель автомобиля (TOYOTA RAV 4 (гос. номер Н679НВ46))	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25	Водитель автомобиля (МАЗ-104С21 (гос. номер Н986КЕ46))	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26	Водитель автомобиля (МАЗ-104С20 (гос. номер Н964КЕ46))	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27	Водитель автомобиля (МАЗ-104С (гос. номер Н963КЕ46))	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

28	Водитель автомобиля (МАЗ-104С (гос. номер Н993КЕ))	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Водитель автомобиля (УАЗ-220695-04 (гос. номер Н143ХЕ46))	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Водитель автомобиля (ИАЦ-1767 М8 (гос. номер Н930ХО46))	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Водитель автомобиля (ИАЦ-1767 М8 (гос. номер Н913ХО46))	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Водитель автомобиля (ЛУИДОР 2237Z5 (гос. номер Н638НВ))	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Машинист экскаватора (DOOSAN (гос. номер КА430046))	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Тракторист (SNAPPER ENXT2346F)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Водитель автомобиля (ГАЗ-2824МЕ (гос. номер Н367ОС46))	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Водитель автомобиля (HOWO ZZ3327N3847E (гос. номер Н352УО))	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Водитель автомобиля (HOWO ZZ3327N3847E (гос. номер Н358УО))	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Водитель автомобиля (HOWO ZZ3327N3847E (гос. номер Н374УО))	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Водитель автомобиля (HOWO ZZ3327N3847E (гос. номер Н385УО))	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Водитель автомобиля (HOWO ZZ3327N3847E (гос. номер Н391УО))	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Водитель автомобиля (HOWO ZZ3327N3847E (гос. номер Н362УО))	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Водитель автомобиля (HOWO ZZ3327N3847E (гос. номер Н369УО))	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Водитель автомобиля (HOWO ZZ3327N3847E (гос. номер Н382УО))	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Водитель автомобиля (HOWO ZZ3327N3847E (гос. номер Н389УО))	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Водитель автомобиля (HOWO ZZ3327N3847E (гос. номер Н383УО))	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Водитель автомобиля (КАМАЗ-65115 бортовой с краном-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	манипулятором (гос. номер Н345УО46))																							
47	Водитель автомобиля (ГАЗ-А32Р32 (гос. номер Н426ХС46))	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Водитель автомобиля (ГАЗ-А32Р32 (гос. номер Н988ХО46))	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Водитель автомобиля (МАЗ-437043 (грузовой автоподъемник М720))	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Водитель автомобиля (МАЗ-437043 (грузовой автоподъемник М721))	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Водитель автомобиля (КАМАЗ 53605 КО-829Д1 (гос. номер Н380ХН46))	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Водитель автомобиля (КАМАЗ 53605 КО-507К Машина илососная (гос. номер Н340ХН))	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Водитель автомобиля (КАМАЗ 53605 КО-829Д1 (гос. номер Н386ХН46))	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Водитель автомобиля (VOLKSWAGEN T10 TRANSPORTER(гос. номер Н754НВ46))	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Водитель автомобиля (автоспектр МОБИЛАВ (гос. номер М636МО46))	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Тракторист (трактор К-700А)	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Водитель погрузчика (АМКОДОР 352 (гос. номер КА4299М46))	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Водитель погрузчика (АМКОДОР 352 (гос. номер КА4301))	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Тракторист (погрузочно-уборочная машина ПУМ-4853 (гос. номер КА99-83))	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Водитель погрузчика (LONKING CDM 853 (гос. номер КА99-96))	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Водитель погрузчика (LONKING ZL50СМ (гос. номер КА99-97))	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Машинист катка самоходного и полуприцепного на пневматических шинах (каток CATERPILLAR, CS68В (гос. номер КА9995))	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Машинист автогрейдера (автогрейдер ТГ200 (гос. номер КМ0304 46))	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Водитель погрузчика (автопогрузчик TFN CPСD30-AQ2 (гос. номер КМ0350 46))	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех дезактивации																								

65	Слесарь-ремонтник (дежурный)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
66	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
67	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
Цех по предоставлению услуг административно-хозяйственного технического обслуживания																							
Участок №11 по кадровому учету и ведению делопроизводства																							
68А	Техник (АЭС-2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-1А (68А)	Техник (АЭС-2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет